

MUNICÍPIO DE CACHOEIRA DE MINAS
PREF.MUNICIPAL DE CACHOEIRA DE MINAS-MG
Sistema de Informações Municipais

001/013

INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 28 / 99 - TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO (Art . 2º, inciso XXIV)

COMPRAS - Contratações realizadas no mês, incluindo, considerando contratações globais para fornecimento parcelado

PREF.MUNICIPAL DE CACHOEIRA DE MINAS-MG

Período: Agosto de 2013

UNIDADE	NOME DO FORNECEDOR	CNPJ	COMPRA Nº	DESCRIÇÃO DO BEM	UNIDADE	PREÇO UNIT .	QUANTIDADE	VR . TOTAL
GABINETE DO PREFEITO	POSTO DE SERVICO SANTA BARBARA LTDA. EPP	64.407.620/0001-22	119313	GASOLINA PARA VEICULOS	LT	2,99	429,93	1.285,47
GABINETE DO PREFEITO	POSTO DE SERVICO SANTA BARBARA LTDA. EPP	64.407.620/0001-22	119413	GASOLINA PARA VEICULOS	LT	2,99	171,31	512,21
GABINETE DO PREFEITO	POSTO DE SERVICO SANTA BARBARA LTDA. EPP	64.407.620/0001-22	119513	GASOLINA PARA VEICULOS	LT	2,99	197,44	590,33
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO E FINANÇAS	POSTO DE SERVICO SANTA BARBARA LTDA. EPP	64.407.620/0001-22	119613	GASOLINA PARA VEICULOS	LT	2,99	329,35	984,74
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO	POSTO DE SERVICO SANTA BARBARA LTDA. EPP	64.407.620/0001-22	119713	OLEO DIESEL S 50	LT	2,40	1.281,18	3.074,83
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO	POSTO DE SERVICO SANTA BARBARA LTDA. EPP	64.407.620/0001-22	119713	GASOLINA PARA VEICULOS	LT	2,99	394,86	1.180,63
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	POSTO DE SERVICO SANTA BARBARA LTDA. EPP	64.407.620/0001-22	119813	OLEO DIESEL S 50	LT	2,40	771,55	1.851,71
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	POSTO DE SERVICO SANTA BARBARA LTDA. EPP	64.407.620/0001-22	119813	GASOLINA PARA VEICULOS	LT	2,99	2.900,92	8.673,75
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	POSTO DE SERVICO SANTA BARBARA LTDA. EPP	64.407.620/0001-22	119913	GASOLINA PARA VEICULOS	LT	2,99	77,10	230,53
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	POSTO DE SERVICO SANTA BARBARA LTDA. EPP	64.407.620/0001-22	120013	GASOLINA PARA VEICULOS	LT	2,99	45,96	137,42
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	POSTO DE SERVICO SANTA BARBARA LTDA. EPP	64.407.620/0001-22	120113	GASOLINA PARA VEICULOS	LT	2,99	59,98	179,33
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	POSTO DE SERVICO SANTA BARBARA LTDA. EPP	64.407.620/0001-22	120213	GASOLINA PARA VEICULOS	LT	2,99	20,61	61,61
SECRET.MUNIC.OBRAS PUBLICAS, SERV.URBANOS E RURAIS	POSTO DE SERVICO SANTA BARBARA LTDA. EPP	64.407.620/0001-22	120313	OLEO DIESEL S 50	LT	2,40	1.545,07	3.708,16
SECRET.MUNIC.OBRAS PUBLICAS, SERV.URBANOS E RURAIS	POSTO DE SERVICO SANTA BARBARA LTDA. EPP	64.407.620/0001-22	120413	OLEO DIESEL S 50	LT	2,40	6.410,59	15.385,41
SECRET.MUNIC.OBRAS PUBLICAS, SERV.URBANOS E RURAIS	POSTO DE SERVICO SANTA BARBARA LTDA. EPP	64.407.620/0001-22	120413	GASOLINA PARA VEICULOS	LT	2,99	371,95	1.112,12
SECRET.MUNIC.OBRAS PUBLICAS, SERV.URBANOS E RURAIS	POSTO DE SERVICO SANTA BARBARA LTDA. EPP	64.407.620/0001-22	120513	OLEO DIESEL S 50	LT	2,40	976,73	2.344,15
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO	COMERCIAL CASA DA LAVOURA LTDA	02.768.118/0001-90	122813	TINTA ESMALTE SINTETICO-3,6L	LA	55,00	2,00	110,00
SECRET.MUNIC.OBRAS PUBLICAS, SERV.URBANOS E RURAIS	COMERCIAL CASA DA LAVOURA LTDA	02.768.118/0001-90	122813	LATEX ACRILICO LATA 18 LITROS	LA	177,00	3,00	531,00
SECRET.MUNIC.OBRAS PUBLICAS, SERV.URBANOS E RURAIS	R F OLIVEIRA - ME	26.075.010/0001-80	123913	CIMENTO	SC	21,00	10,00	210,00
SECRET.MUNIC.OBRAS PUBLICAS, SERV.URBANOS E RURAIS	R F OLIVEIRA - ME	26.075.010/0001-80	124013	CIMENTO	SC	21,00	20,00	420,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	MEDWAY LOG COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	11.735.488/0001-11	124113	TIBIAL 2.5MG C/28	CX	44,09	2,00	88,18
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	MEDWAY LOG COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	11.735.488/0001-11	124113	DONAREN 50MG 60 COMPR.	CX	42,62	1,00	42,62
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	MEDWAY LOG COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	11.735.488/0001-11	124113	PANTOPRAZOL 40MG 14 COMPR.	CX	32,47	2,00	64,94
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	MEDWAY LOG COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	11.735.488/0001-11	124113	RETEMIC 5MG 30 COMPR.	CX	17,60	1,00	17,60
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	MEDWAY LOG COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	11.735.488/0001-11	124113	EBASTEL 10 MG 10 COMP.	CX	24,47	3,00	73,41
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	MEDWAY LOG COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	11.735.488/0001-11	124113	PROPILRACIL 100MG 30 COMPR.	CX	13,01	4,00	52,03
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	MEDWAY LOG COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	11.735.488/0001-11	124113	TORVAL CR 500MG 30 COMPR.	CX	28,62	2,00	57,24
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	MEDWAY LOG COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	11.735.488/0001-11	124113	OFTANE COLIRIO 15ML	FR	26,09	3,00	78,27
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	MEDWAY LOG COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	11.735.488/0001-11	124113	PRELONE 20MG 10 COMPR.	CX	12,93	1,00	12,93
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	MEDWAY LOG COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	11.735.488/0001-11	124113	PONDERA 10MG C/ 20 COMP.	CX	23,66	3,00	70,97
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	MEDWAY LOG COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	11.735.488/0001-11	124113	VIVACOR 10MG C/ 30 COMP.	CX	95,85	1,00	95,85
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	MEDWAY LOG COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	11.735.488/0001-11	124113	EQUITAM 120MG C/ 30 COMP.	CX	62,28	1,00	62,28
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	MEDWAY LOG COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	11.735.488/0001-11	124113	NAUSEDRON 8MG C/10 COMP.	CX	101,12	4,00	404,49
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	MEDWAY LOG COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	11.735.488/0001-11	124113	PARLODEL 2,5MG C/28 COMP.	CX	63,62	2,00	127,24
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	MEDWAY LOG COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	11.735.488/0001-11	124113	DEXASON 4MG C/10 COMP.	CX	7,02	12,00	84,21
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	MEDWAY LOG COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	11.735.488/0001-11	124113	GARDENAL 100MG C/20 COMP.	CX	4,34	12,00	52,06
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	MEDWAY LOG COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	11.735.488/0001-11	124113	PONDERA 40MG C/20	CX	96,81	13,00	1.258,55
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	MEDWAY LOG COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	11.735.488/0001-11	124113	CELEBRA 200MG C/30 CPR	CX	85,00	8,00	680,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	MEDWAY LOG COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	11.735.488/0001-11	124113	NAPROX 500MG C/20 CPR	CX	22,93	1,00	22,93

MUNICÍPIO DE CACHOEIRA DE MINAS
PREF.MUNICIPAL DE CACHOEIRA DE MINAS-MG
Sistema de Informações Municipais

002/013

INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 28 / 99 - TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO (Art . 2º, inciso XXIV)

COMPRAS - Contratações realizadas no mês, incluindo, considerando contratações globais para fornecimento parcelado

PREF.MUNICIPAL DE CACHOEIRA DE MINAS-MG

Período: Agosto de 2013

UNIDADE	NOME DO FORNECEDOR	CNPJ	COMPRA Nº	DESCRIÇÃO DO BEM	UNIDADE	PREÇO UNIT .	QUANTIDADE	VR . TOTAL
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	MEDWAY LOG COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	11.735.488/0001-11	124113	SANDOMIGRAN 0,5MG C/20 DRG	CX	19,07	6,00	114,40
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	MEDWAY LOG COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	11.735.488/0001-11	124113	COLTRAX 4MG C/20 CPR	CX	27,34	3,00	82,02
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	MEDWAY LOG COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	11.735.488/0001-11	124113	ITRAZOL 100MG C/15 CPR	CX	48,76	4,00	195,02
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	MEDWAY LOG COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	11.735.488/0001-11	124113	RIVOTRIL 0,25MG C/30	CX	3,27	4,00	13,08
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	MEDWAY LOG COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	11.735.488/0001-11	124113	CYMBALTA 30MG C/14	CX	51,01	1,00	51,01
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	MEDWAY LOG COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	11.735.488/0001-11	124113	LISINOPRIL 30MG C/30	CX	54,45	1,00	54,45
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	MEDWAY LOG COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	11.735.488/0001-11	124113	ITRACONAZOL 100MG C/10	CX	17,73	12,00	212,73
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	MEDWAY LOG COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	11.735.488/0001-11	124113	CLOR.BUPROPIONA 150MG	CX	43,10	1,00	43,10
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	MEDWAY LOG COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	11.735.488/0001-11	124113	ALPRAZOLAM 1 MG C/30	CX	23,19	2,00	46,38
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	MEDWAY LOG COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	11.735.488/0001-11	124113	FLIXONASE 50MG SPRAY	FR	44,93	1,00	44,93
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	MEDWAY LOG COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	11.735.488/0001-11	124113	NIMODIPINO 30MG C/30	CX	41,85	2,00	83,69
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	MEDWAY LOG COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	11.735.488/0001-11	124113	CLOR. DORZALAMIDA 20MG	FR	26,08	1,00	26,08
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	MEDWAY LOG COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	11.735.488/0001-11	124113	DUPHASTON 10MG C/14CPR	CX	16,06	2,00	32,12
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	MEDWAY LOG COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	11.735.488/0001-11	124113	NOEX 50 MCG C/200 DOSES	FR	29,21	1,00	29,21
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	MEDWAY LOG COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	11.735.488/0001-11	124113	BACLOFEN 10MG C/20 CPR	CX	11,07	5,00	55,35
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	MEDWAY LOG COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	11.735.488/0001-11	124113	CILOSTAZOL 100MG C/30 COMPR.	CX	29,62	2,00	59,24
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	MEDWAY LOG COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	11.735.488/0001-11	124113	DIOVAN AMLO FIX 320/5MG	CX	75,66	4,00	302,65
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	MEDWAY LOG COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	11.735.488/0001-11	124113	FINASTERIDA 5MG C/ 30 COMP.	CX	59,00	3,00	177,01
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	MEDWAY LOG COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	11.735.488/0001-11	124113	GINKOMED 80 MG C/ 30 COMP.	CX	14,95	2,00	29,89
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	MEDWAY LOG COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	11.735.488/0001-11	124113	REUQUINOL 400 C/ 30 COMPRIMIDO	CX	45,04	2,00	90,07
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	MEDWAY LOG COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	11.735.488/0001-11	124113	SECOTEX ADV 0,4MG C/ 30 COMP.	CX	138,31	1,00	138,31
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	MEDWAY LOG COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	11.735.488/0001-11	124113	BENICAR HCT 40/12,5 C/ 30.	CX	37,93	1,00	37,93
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	MEDWAY LOG COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	11.735.488/0001-11	124113	CONDROFLEX 1,5+1,2 GR PO ORAL	CX	130,07	7,00	910,49
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	MEDWAY LOG COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	11.735.488/0001-11	124113	SINERGEN 5MG+20 MG C/ 30 CPS	CX	62,82	1,00	62,82
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	MEDWAY LOG COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	11.735.488/0001-11	124113	TORAGESIC SL 10 MG C/10 CPR	CX	18,03	7,00	126,23
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	MEDWAY LOG COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	11.735.488/0001-11	124113	MESILATO DE DOXAZOSINA 4 MG	CX	43,33	3,00	130,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	MEDWAY LOG COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	11.735.488/0001-11	124113	ALENIA 12/400 COM REFIL	FR	76,97	3,00	230,90
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	MEDWAY LOG COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	11.735.488/0001-11	124113	ARAVA 20MG C/ 30 COMPRIMIDOS	CX	264,26	2,00	528,52
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	MEDWAY LOG COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	11.735.488/0001-11	124113	CILOSTAZOL 100MG C/ 60 COMPR.	CX	36,27	1,00	36,27
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	MEDWAY LOG COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	11.735.488/0001-11	124113	DEPAKOTE ER 500 MG C/ 30 COMP.	CX	50,28	23,00	1.156,42
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	MEDWAY LOG COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	11.735.488/0001-11	124113	LIPIBLOCK 120 MG C/ 84 COMP.	CX	202,52	1,00	202,52
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	MEDWAY LOG COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	11.735.488/0001-11	124113	VESICARE 10 MG C/ 30 COMP.	CX	109,51	4,00	438,05
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	MEDWAY LOG COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	11.735.488/0001-11	124113	CILOSTAZOL 50MG C/60 CPS	CX	18,14	1,00	18,14
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	MEDWAY LOG COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	11.735.488/0001-11	124113	DALMADORM 30MG C/30 CPS	CX	13,79	6,00	82,74
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	MEDWAY LOG COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	11.735.488/0001-11	124113	ONBRIZE 150MG (PO INALANTE) C/	CX	83,90	3,00	251,71
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	MEDWAY LOG COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	11.735.488/0001-11	124113	BACLON 10MG C/ 20 COMP.	CX	16,12	12,00	193,47
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	MEDWAY LOG COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	11.735.488/0001-11	124113	CLOR. DE VENLAFAXINA 50MG	CX	50,22	5,00	251,12
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	MEDWAY LOG COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	11.735.488/0001-11	124113	GLYCOPIRIDA 1MG C/02BL.X15COMP	CX	10,59	1,00	10,59
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	MEDWAY LOG COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	11.735.488/0001-11	124113	OCTIFEN 0,25MG C/ 05 ML	FR	14,72	1,00	14,72

MUNICÍPIO DE CACHOEIRA DE MINAS
PREF.MUNICIPAL DE CACHOEIRA DE MINAS-MG
Sistema de Informações Municipais

003/013

INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 28 / 99 - TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO (Art . 2º, inciso XXIV)

COMPRAS - Contratações realizadas no mês, incluindo, considerando contratações globais para fornecimento parcelado

PREF.MUNICIPAL DE CACHOEIRA DE MINAS-MG

Período: Agosto de 2013

UNIDADE	NOME DO FORNECEDOR	CNPJ	COMPRA Nº	DESCRIÇÃO DO BEM	UNIDADE	PREÇO UNIT .	QUANTIDADE	VR . TOTAL
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	MEDWAY LOG COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	11.735.488/0001-11	124113	HUMALOG 100UI INJ. C/ 10ML	FR	66,14	2,00	132,27
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	MEDWAY LOG COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	11.735.488/0001-11	124113	PROLOPA HBS 100+25MG C/ 30 CPS	CX	37,06	6,00	222,36
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	MEDWAY LOG COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	11.735.488/0001-11	124113	ANGELIC 1+2MG C/ 28 COMP.	CX	54,79	3,00	164,36
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	MEDWAY LOG COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	11.735.488/0001-11	124113	ULTRACET 325+37,5MG C/ 20 COMP	CX	48,69	5,00	243,44
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	MEDWAY LOG COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	11.735.488/0001-11	124113	DUOVENT N 0,02MG/50MCL+0,5MG	FR	8,82	3,00	26,45
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	MEDWAY LOG COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	11.735.488/0001-11	124113	MESILATO DE DOXAZOSINA 4MG	CX	30,27	4,00	121,09
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	MEDWAY LOG COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	11.735.488/0001-11	124113	GALVUS MET 50/850 C/ 56 CPS.	CX	129,56	2,00	259,12
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	MEDWAY LOG COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	11.735.488/0001-11	124113	SERETIDE 25+250MCG (SPRAY)	FR	99,96	6,00	599,76
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	MEDWAY LOG COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	11.735.488/0001-11	124113	NORIPURUM 100 MG C/ 30 COMP.	CX	29,03	3,00	87,08
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	MEDWAY LOG COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	11.735.488/0001-11	124113	ATENSINA 0,200MG C/ 30 COMP.	CX	5,88	8,00	47,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	MEDWAY LOG COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	11.735.488/0001-11	124113	ROSUVASTATINA CALC.10MG C/30CP	CX	58,05	4,00	232,20
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	MEDWAY LOG COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	11.735.488/0001-11	124113	ALGINAC 150MG C/ 15 COMP.	CX	13,73	5,00	68,64
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	MEDWAY LOG COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	11.735.488/0001-11	124113	ARTICO 1,5G + 1,2G C/30 SACHES	CX	95,33	12,00	1.143,95
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	MEDWAY LOG COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	11.735.488/0001-11	124113	VASODIPINA 30MG C/ 30 COMP.	CX	29,47	2,00	58,94
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	MEDWAY LOG COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	11.735.488/0001-11	124113	MARCOUMAR 3MG C/ 25 COMP.	FR	5,84	2,00	11,68
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	MEDWAY LOG COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	11.735.488/0001-11	124113	PAXIL CR 25MG C/ 30 COMP.	CX	67,15	3,00	201,45
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	MEDWAY LOG COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	11.735.488/0001-11	124113	TRAYENTA 5MG C/ 30 COMP.	CX	84,32	1,00	84,32
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	MEDWAY LOG COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	11.735.488/0001-11	124113	DOXURAN 4MG C/ 30 COMP.	CX	38,97	1,00	38,97
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	MEDWAY LOG COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	11.735.488/0001-11	124113	PONDERA 30MG C/ 30 COMP.	CX	108,85	2,00	217,70
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	MEDWAY LOG COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	11.735.488/0001-11	124113	SERETIDE DISKUS 50+250MCG C/60	FR	58,41	9,00	525,70
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	MEDWAY LOG COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	11.735.488/0001-11	124113	SYMBICORT TURB 12+400MCG C/ 60	CX	83,40	1,00	83,40
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	MEDWAY LOG COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	11.735.488/0001-11	124113	TECTA 40MG C/ 30 COMP.	CX	130,28	1,00	130,28
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	MEDWAY LOG COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	11.735.488/0001-11	124113	MONOCORIL RETARD 50MG C/30CPS	CX	34,29	1,00	34,29
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	MEDWAY LOG COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	11.735.488/0001-11	124113	LANTUS 100 UI C/ 10ML (AMPOLA)	FR	232,11	2,00	464,22
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	MEDWAY LOG COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	11.735.488/0001-11	124113	ONBRIZE 300MCG C/ 30CPS+INAL.	CX	83,90	5,00	419,49
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	MEDWAY LOG COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	11.735.488/0001-11	124113	CLOR.TANSULOSINA 0,4MG C/20CPS	CX	58,06	7,00	406,45
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	MEDWAY LOG COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	11.735.488/0001-11	124113	DIOVAN AMLO FIX 160+5MG C/ 28	CX	75,67	2,00	151,34
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	MEDWAY LOG COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	11.735.488/0001-11	124113	PROTOS 2000MG C/ 28 SACHES	CX	105,69	5,00	528,46
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	MEDWAY LOG COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	11.735.488/0001-11	124113	FLUTINOL 0,1% (COLIRIO) C/5ML	FR	15,42	1,00	15,42
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	MEDWAY LOG COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	11.735.488/0001-11	124113	FORASEQ 12+400MCG C/120CP+INAL	CX	73,67	1,00	73,67
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	MEDWAY LOG COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	11.735.488/0001-11	124113	CANDESARTANA CILEXETILA 16MG	CX	47,38	4,00	189,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	MEDWAY LOG COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	11.735.488/0001-11	124113	CLOR.DORZOLAMIDA + MALEATO DE	FR	39,54	2,00	79,08
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	MEDWAY LOG COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	11.735.488/0001-11	124113	TOPTIL 50MG C/ 60 COMP.	CX	46,10	2,00	92,20
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	MEDWAY LOG COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	11.735.488/0001-11	124113	FUMARATO DE CETOTIFENO 0,2MG	FR	21,46	11,00	236,06
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	MEDWAY LOG COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	11.735.488/0001-11	124113	LUMIGAN RC 0,1MG/ML C/ 3ML	FR	56,53	1,00	56,53
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	MEDWAY LOG COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	11.735.488/0001-11	124113	MESILATO DOXAZOSINA 2MG C/30CP	CX	38,81	1,00	38,81
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	MEDWAY LOG COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	11.735.488/0001-11	124113	OLANZAPINA 10MG C/ 30 COMP.	CX	349,95	1,00	349,95
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	MEDWAY LOG COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	11.735.488/0001-11	124113	OLANZAPINA 5MG C/ 30 COMP.	CX	174,97	2,00	349,94
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	MEDWAY LOG COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	11.735.488/0001-11	124113	FOSTAIR 100+6MCG/DOSE C/120DOS	FR	85,38	1,00	85,38

MUNICÍPIO DE CACHOEIRA DE MINAS
PREF.MUNICIPAL DE CACHOEIRA DE MINAS-MG
Sistema de Informações Municipais

004/013

INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 28 / 99 - TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO (Art . 2º, inciso XXIV)

COMPRAS - Contratações realizadas no mês, incluindo, considerando contratações globais para fornecimento parcelado

PREF.MUNICIPAL DE CACHOEIRA DE MINAS-MG

Período: Agosto de 2013

UNIDADE	NOME DO FORNECEDOR	CNPJ	COMPRA Nº	DESCRIÇÃO DO BEM	UNIDADE	PREÇO UNIT .	QUANTIDADE	VR . TOTAL
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	MEDWAY LOG COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	11.735.488/0001-11	124113	GINKOTAB 120MG C/ 30 COMP.	CX	44,60	3,00	133,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	MEDWAY LOG COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	11.735.488/0001-11	124113	MONTELUCASTE DE SODIO 10MG	CX	43,99	1,00	43,99
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	MEDWAY LOG COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	11.735.488/0001-11	124113	VERTIZINE D 10+3MG C/ 20 COMP.	CX	37,31	5,00	186,55
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	MEDWAY LOG COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	11.735.488/0001-11	124113	ZOPIX 5MG C/ 28 COMP.	CX	66,76	2,00	133,52
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	MEDWAY LOG COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	11.735.488/0001-11	124113	CONCARDIO 2,5MG C/ 30 COMP.	CX	28,17	2,00	56,33
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	MEDWAY LOG COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	11.735.488/0001-11	124113	JANUMET 50+850MG C/ 56 CPS.	CX	143,79	1,00	143,79
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	MEDWAY LOG COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	11.735.488/0001-11	124113	LUMIGAN RC 0,1MG/ML C/ 5ML	FR	94,21	2,00	188,42
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	MEDWAY LOG COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	11.735.488/0001-11	124113	BENEUM 300MG C/ 30 COMP.	CX	13,51	2,00	27,02
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	MEDWAY LOG COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	11.735.488/0001-11	124113	DAXAS 500MCG C/ 30 COMP.	CX	124,82	1,00	124,82
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	MEDWAY LOG COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	11.735.488/0001-11	124113	DICLOF.DIETILAMONIO 10MG/G GEL	UN	7,84	1,00	7,84
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	MEDWAY LOG COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	11.735.488/0001-11	124113	FUMARATO DE QUETIAPINA 200MG	CX	210,19	7,00	1.471,36
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	MEDWAY LOG COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	11.735.488/0001-11	124113	HEMOBLOCK 250MG C/ 24 COMP.	CX	47,72	3,00	143,16
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	MEDWAY LOG COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	11.735.488/0001-11	124113	INDAPAMIDA 1,5MG C/ 30 COMP.	CX	11,94	1,00	11,94
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	MEDWAY LOG COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	11.735.488/0001-11	124113	NEULEPTIL 4% C/ 20ML	FR	10,13	1,00	10,13
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	MEDWAY LOG COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	11.735.488/0001-11	124113	PREBICTAL 75MG C/ 28 CPS.	CX	45,60	3,00	136,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	MEDWAY LOG COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	11.735.488/0001-11	124113	XARELTO 20MG C/ 28 COMP.	CX	165,29	2,00	330,58
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	MEDWAY LOG COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	11.735.488/0001-11	124113	ACECLOFENACO 100MG C/ 12 COMP.	CX	15,37	1,00	15,37
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	MEDWAY LOG COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	11.735.488/0001-11	124113	ALPHABRIN 2MG C/ 5ML	FR	30,00	1,00	30,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	MEDWAY LOG COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	11.735.488/0001-11	124113	ARTOGLICO 1,5G C/ 30 SACHES	CX	77,85	7,00	544,97
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	MEDWAY LOG COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	11.735.488/0001-11	124113	CERAZETTE 0,075MG C/ 28 COMP.	CX	22,94	15,00	344,04
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	MEDWAY LOG COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	11.735.488/0001-11	124113	HUMALOG MIX 25 KWIK PEN 100UI	CX	30,99	2,00	61,98
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	MEDWAY LOG COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	11.735.488/0001-11	124113	MEGAPOLI C/ 15 CPS.	BL	5,78	4,00	23,12
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	MEDWAY LOG COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	11.735.488/0001-11	124113	MICARDIS 80MG C/ 30 COMP.	CX	85,70	1,00	85,70
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	MEDWAY LOG COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	11.735.488/0001-11	124113	PARIET 10MG C/ 14 CPS.	CX	41,53	6,00	249,20
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	MEDWAY LOG COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	11.735.488/0001-11	124113	RESOLOR 2MG C/ 14 COMP.	CX	74,20	2,00	148,40
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	MEDWAY LOG COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	11.735.488/0001-11	124113	RISPERIDONA 1MG/ML C/ 30ML	FR	43,79	8,00	350,33
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	MEDWAY LOG COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	11.735.488/0001-11	124113	SERETIDE 25+125MCG/DOSE-SPRAY	FR	58,40	3,00	175,21
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	MEDWAY LOG COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	11.735.488/0001-11	124113	ANGIPRESS CD 25+12,5MG C/ 28CP	CX	8,01	1,00	8,01
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	MEDWAY LOG COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	11.735.488/0001-11	124113	BUSONID AQUOSO NASAL 32MCG	FR	11,63	4,00	46,51
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	MEDWAY LOG COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	11.735.488/0001-11	124113	CODEIN 30MG C/ 30 COMP.	CX	24,21	8,00	193,71
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	MEDWAY LOG COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	11.735.488/0001-11	124113	EXODUS 15MG C/ 30 COMP.	CX	54,03	6,00	324,15
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	MEDWAY LOG COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	11.735.488/0001-11	124113	HUMALOG MIX 25 100UI/ML	CX	55,94	3,00	167,81
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	MEDWAY LOG COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	11.735.488/0001-11	124113	LATANOPROSTA + MALEATO DE TIMO	FR	58,51	1,00	58,51
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	MEDWAY LOG COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	11.735.488/0001-11	124113	MEPROZIN 25MG C/ 20 COMP.	BL	4,72	3,00	14,17
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	MEDWAY LOG COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	11.735.488/0001-11	124113	NIAR 5MG C/ 60 COMP.	CX	69,66	1,00	69,66
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	MEDWAY LOG COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	11.735.488/0001-11	124113	POLICRESULENO+CLOR.CINCHOCAINA	BI	16,67	2,00	33,33
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	MEDWAY LOG COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	11.735.488/0001-11	124113	RELESTAT 0,5MG/ML C/ 10ML	FR	64,39	1,00	64,39
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	MEDWAY LOG COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	11.735.488/0001-11	124113	SULGLIC 1,5G C/30 SAC. X 3,95G	CX	80,59	3,00	241,76
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	MEDWAY LOG COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	11.735.488/0001-11	124113	UNITIDAZIN 100MG C/ 20 DRGS.	CX	16,65	6,00	99,87

MUNICÍPIO DE CACHOEIRA DE MINAS
PREF.MUNICIPAL DE CACHOEIRA DE MINAS-MG
Sistema de Informações Municipais

005/013

INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 28 / 99 - TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO (Art . 2º, inciso XXIV)

COMPRAS - Contratações realizadas no mês, incluindo, considerando contratações globais para fornecimento parcelado

PREF.MUNICIPAL DE CACHOEIRA DE MINAS-MG

Período: Agosto de 2013

UNIDADE	NOME DO FORNECEDOR	CNPJ	COMPRA Nº	DESCRIÇÃO DO BEM	UNIDADE	PREÇO UNIT .	QUANTIDADE	VR . TOTAL
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	MEDWAY LOG COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	11.735.488/0001-11	124113	XARELTO 15MG C/ 28 COMP.	CX	165,29	2,00	330,58
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	MEDWAY LOG COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	11.735.488/0001-11	124113	ZYVALPREX 250MG C/ 20 COMP.	CX	12,48	15,00	187,17
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	MEDWAY LOG COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	11.735.488/0001-11	124113	AERODINI 100MCG C/ 200 DOSES	FR	20,47	1,00	20,47
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	MEDWAY LOG COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	11.735.488/0001-11	124113	ALENIA 6+200MCG C/ 60 CPS+INAL	FR	67,46	1,00	67,46
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	MEDWAY LOG COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	11.735.488/0001-11	124113	APLAUSE 20MG C/ 30 COMP.	CX	42,78	4,00	171,11
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	MEDWAY LOG COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	11.735.488/0001-11	124113	AZORGA 10+5MG/ML C/ 5ML	FR	38,83	1,00	38,83
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	MEDWAY LOG COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	11.735.488/0001-11	124113	BENICAR HCT20+12,5MG C/30 COMP	CX	33,29	1,00	33,29
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	MEDWAY LOG COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	11.735.488/0001-11	124113	CALCIO FORT 500 500MG+200UI	BL	5,78	2,00	11,56
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	MEDWAY LOG COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	11.735.488/0001-11	124113	CETOCONAZOL+DIP.BETAMETASONA	BI	9,56	2,00	19,12
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	MEDWAY LOG COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	11.735.488/0001-11	124113	CETROLAC 5MG/ML C/ 5ML	FR	29,13	1,00	29,13
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	MEDWAY LOG COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	11.735.488/0001-11	124113	CLARITIN D 1+2MG C/ 60ML	FR	23,94	1,00	23,94
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	MEDWAY LOG COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	11.735.488/0001-11	124113	CLENIL COMP. HFA 50+100MCG/DOS	FR	25,19	3,00	75,56
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	MEDWAY LOG COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	11.735.488/0001-11	124113	CLOR. DE TERBINAFINA 250MG	CX	97,09	1,00	97,09
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	MEDWAY LOG COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	11.735.488/0001-11	124113	CODATEN 50+50MG C/ 20 COMP.	CX	43,45	1,00	43,45
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	MEDWAY LOG COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	11.735.488/0001-11	124113	CODATEN 50+50MG C/ 10 COMP.	CX	21,76	5,00	108,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	MEDWAY LOG COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	11.735.488/0001-11	124113	DAFORIN 20MG/ML C/ 20ML	FR	24,60	1,00	24,60
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	MEDWAY LOG COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	11.735.488/0001-11	124113	DICLOFENACO DIETILAMONIO 10MG	BI	5,81	2,00	11,61
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	MEDWAY LOG COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	11.735.488/0001-11	124113	DICLOF. DIETILAMONIO 11,6MH	BI	8,00	1,00	8,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	MEDWAY LOG COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	11.735.488/0001-11	124113	FERANE 35 0,035+2MG C/ 21 DRGS	CX	12,54	3,00	37,61
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	MEDWAY LOG COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	11.735.488/0001-11	124113	FOSTAIR 100+6MCG/DOSE	FR	85,38	1,00	85,38
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	MEDWAY LOG COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	11.735.488/0001-11	124113	GALVUS MET 50+100MG C/ 56 COMP	CX	129,55	2,00	259,10
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	MEDWAY LOG COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	11.735.488/0001-11	124113	GERILON C/ 30 CPS.	CX	36,68	2,00	73,35
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	MEDWAY LOG COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	11.735.488/0001-11	124113	HUMALOG MIX 25 100UI/ML	CX	154,99	1,00	154,99
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	MEDWAY LOG COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	11.735.488/0001-11	124113	KOMBIGLYZE XR 2,5+1000MG	CX	154,03	1,00	154,03
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	MEDWAY LOG COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	11.735.488/0001-11	124113	KOMBIGLYZE XR 5+100MG C/30COMP	CX	154,03	2,00	308,06
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	MEDWAY LOG COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	11.735.488/0001-11	124113	LEVOFLOXACINO 500MG C/ 03 COMP	CX	16,76	3,00	50,28
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	MEDWAY LOG COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	11.735.488/0001-11	124113	LEVOID 35MCG C/ 30 COMP.	CX	5,58	1,00	5,58
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	MEDWAY LOG COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	11.735.488/0001-11	124113	LORATADINA+SULF.PSEUDOEFEDRINA	FR	14,21	1,00	14,21
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	MEDWAY LOG COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	11.735.488/0001-11	124113	MICOLAMINA C/ 01 ESMALTE 6G +	CX	82,73	1,00	82,73
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	MEDWAY LOG COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	11.735.488/0001-11	124113	NEOSULIDA 50MG C/ 15ML	FR	13,19	1,00	13,19
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	MEDWAY LOG COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	11.735.488/0001-11	124113	NITRENDIPINO 10MG C/ 30 COMP.	CX	12,21	2,00	24,41
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	MEDWAY LOG COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	11.735.488/0001-11	124113	NORIPURUM (XAROPE) C/ 120ML	FR	13,87	6,00	83,19
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	MEDWAY LOG COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	11.735.488/0001-11	124113	OLMETEC HCT 40+12,5MG C/30COMP	CX	74,76	1,00	74,76
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	MEDWAY LOG COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	11.735.488/0001-11	124113	OMEPRAMIX 20MG C/ 7 CARTELAS +	CX	74,74	1,00	74,74
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	MEDWAY LOG COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	11.735.488/0001-11	124113	OSTEONUTRI 600MG+400UI C/ 60 C	FR	47,10	1,00	47,10
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	MEDWAY LOG COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	11.735.488/0001-11	124113	OVESTRION 1MG (CREME) C/ 50G	BI	26,34	1,00	26,34
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	MEDWAY LOG COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	11.735.488/0001-11	124113	PREBICTAL 75MG C/ 14 CPS.	CX	21,45	4,00	85,78
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	MEDWAY LOG COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	11.735.488/0001-11	124113	PROTOS 2000MG C/ 28 SACHES	CX	108,55	5,00	542,77
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	MEDWAY LOG COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	11.735.488/0001-11	124113	REVANGE 37,5+325MG C/ 10 COMP	CX	11,42	32,00	365,35

MUNICÍPIO DE CACHOEIRA DE MINAS
PREF.MUNICIPAL DE CACHOEIRA DE MINAS-MG
Sistema de Informações Municipais

006/013

INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 28 / 99 - TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO (Art . 2º, inciso XXIV)

COMPRAS - Contratações realizadas no mês, incluindo, considerando contratações globais para fornecimento parcelado

PREF.MUNICIPAL DE CACHOEIRA DE MINAS-MG

Período: Agosto de 2013

UNIDADE	NOME DO FORNECEDOR	CNPJ	COMPRA Nº	DESCRIÇÃO DO BEM	UNIDADE	PREÇO UNIT .	QUANTIDADE	VR . TOTAL
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	MEDWAY LOG COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	11.735.488/0001-11	124113	ROSUVASTATINA CALC. 20MG C/30	CX	101,68	2,00	203,36
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	MEDWAY LOG COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	11.735.488/0001-11	124113	SERETIDE 25+250MCG/DOSE -SPRAY	FR	58,40	1,00	58,40
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	MEDWAY LOG COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	11.735.488/0001-11	124113	SIGMALIV 0,5MG C/ 100ML	FR	29,69	3,00	89,06
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	MEDWAY LOG COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	11.735.488/0001-11	124113	STELE 1MG/G (CREME) C/ 50G +	BI	25,46	1,00	25,46
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	MEDWAY LOG COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	11.735.488/0001-11	124113	TAPAZOL 5MG C/ 100 COMP.	CX	14,91	1,00	14,91
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	MEDWAY LOG COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	11.735.488/0001-11	124113	TEBONIN 80MG C/ 30 COMP.	CX	76,77	1,00	76,77
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	MEDWAY LOG COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	11.735.488/0001-11	124113	TRAYENTA 5MG C/ 30 COMP.	CX	124,00	1,00	124,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	MEDWAY LOG COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	11.735.488/0001-11	124113	TRIVAGEL N C/ 60G + APLIC.	BI	31,81	1,00	31,81
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	MEDWAY LOG COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	11.735.488/0001-11	124113	VELIJA 30MG C/ 30 CPS.	CX	67,11	2,00	134,21
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	MEDWAY LOG COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	11.735.488/0001-11	124113	VEROTINA 20MG C/ 20ML	FR	30,57	1,00	30,57
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	MEDWAY LOG COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	11.735.488/0001-11	124113	VIDYN C/ 30 COMP.	FR	19,58	2,00	39,15
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	MEDWAY LOG COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	11.735.488/0001-11	124113	VONAU FLASH C/ 10 COMP.	CX	36,09	4,00	144,35
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	MEDWAY LOG COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	11.735.488/0001-11	124113	XARELTO 20MG C/ 14 COMP.	CX	82,65	2,00	165,30
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	MEDWAY LOG COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	11.735.488/0001-11	124113	ZYLICAS 10MG C/ 30 CPS.	CX	33,85	1,00	33,85
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	MEDWAY LOG COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	11.735.488/0001-11	124113	ZYPRED 3+1MG/ML C/ 6ML	FR	40,20	1,00	40,20
SECRET.MUNIC.OBRAS PUBLICAS, SERV.URBANOS E RURAIS	COMERCIAL CASA DA LAVOURA LTDA	02.768.118/0001-90	124413	TAMBOR PLASTICO DE 200 LTS	UN	60,00	10,00	600,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	MED CENTER COMERCIAL LTDA	00.874.929/0001-40	125213	CARBONATO DE CALCIO 600MG	CP	0,06	20.000,00	1.280,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	MED CENTER COMERCIAL LTDA	00.874.929/0001-40	125213	SALBUTAMOL, SULFATO 0,4MG/ML	FR	0,83	50,00	41,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	MED CENTER COMERCIAL LTDA	00.874.929/0001-40	125213	METOCLOPRAMIDA 5MG/ML	AM	0,19	300,00	56,70
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	MED CENTER COMERCIAL LTDA	00.874.929/0001-40	125213	PROMETASINA CLORIDRATO 25MG/ML	AM	0,68	50,00	34,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	MED CENTER COMERCIAL LTDA	00.874.929/0001-40	125213	METRONIDAZOL 100MG/G	BI	1,54	50,00	77,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	MED CENTER COMERCIAL LTDA	00.874.929/0001-40	125213	ENOXAPARINA SODICA 20MG/0,2ML	UN	7,38	5,00	36,90
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	MED CENTER COMERCIAL LTDA	00.874.929/0001-40	125213	ENOXAPARINA SODICA 60MG/0,6ML	UN	12,30	40,00	492,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	MED CENTER COMERCIAL LTDA	00.874.929/0001-40	125213	ENOXAPARINA SODICA 80MG/0,8ML	UN	15,35	40,00	614,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	MED CENTER COMERCIAL LTDA	00.874.929/0001-40	125213	BETAMETASONA C/ 1ML	AM	1,27	300,00	381,60
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	MED CENTER COMERCIAL LTDA	00.874.929/0001-40	125213	LEVOTIROXINA SODICA 25MCG	CP	0,13	10.016,00	1.292,06
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	MED CENTER COMERCIAL LTDA	00.874.929/0001-40	125213	NISTATINA 100.000 UI/ML C/30ML	FR	1,23	50,00	61,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	MED CENTER COMERCIAL LTDA	00.874.929/0001-40	125213	PANTOPRAZOL 20MG	CP	0,16	2.500,00	387,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	MED CENTER COMERCIAL LTDA	00.874.929/0001-40	125213	PANTOPRAZOL 40MG	CP	0,21	2.500,00	530,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	MED CENTER COMERCIAL LTDA	00.874.929/0001-40	125213	PAROXETINA 20MG (REVESTIDOS)	CP	0,34	2.500,00	850,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	MED CENTER COMERCIAL LTDA	00.874.929/0001-40	125213	SALBUTAMOL 2MG (SULFATO)	CP	0,19	500,00	95,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	MED CENTER COMERCIAL LTDA	00.874.929/0001-40	125213	TRAMADOL 100MG (CLORIDRATO)	CP	1,33	500,00	665,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	MED CENTER COMERCIAL LTDA	00.874.929/0001-40	125213	DIOSMINA + HESPERIDONA 450MG +	CP	0,36	15.000,00	5.400,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	MED CENTER COMERCIAL LTDA	00.874.929/0001-40	125213	EPIEZAN POM.OFTALMICA C/3,5G	FR	7,15	15,00	107,25
SECRET.MUNIC.OBRAS PUBLICAS, SERV.URBANOS E RURAIS	R F OLIVEIRA - ME	26.075.010/0001-80	125513	CIMENTO	SC	21,00	10,00	210,00
SECRET.MUNIC.OBRAS PUBLICAS, SERV.URBANOS E RURAIS	UNIMAQUINAS PECAS E SERVICOS LTDA.	23.127.020/0001-23	125613	5T2925TIRA	PC	108,39	4,00	433,54
SECRET.MUNIC.OBRAS PUBLICAS, SERV.URBANOS E RURAIS	UNIMAQUINAS PECAS E SERVICOS LTDA.	23.127.020/0001-23	125613	4241311110ANEL	PC	211,88	1,00	211,88
SECRET.MUNIC.OBRAS PUBLICAS, SERV.URBANOS E RURAIS	UNIMAQUINAS PECAS E SERVICOS LTDA.	23.127.020/0001-23	125613	4190911110RETENTOR	PC	185,91	2,00	371,81
SECRET.MUNIC.OBRAS PUBLICAS, SERV.URBANOS E RURAIS	UNIMAQUINAS PECAS E SERVICOS LTDA.	23.127.020/0001-23	125613	9G1994ESPACADOR	PC	229,49	2,00	458,97

MUNICÍPIO DE CACHOEIRA DE MINAS
PREF.MUNICIPAL DE CACHOEIRA DE MINAS-MG
Sistema de Informações Municipais

007/013

INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 28 / 99 - TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO (Art . 2º, inciso XXIV)

COMPRAS - Contratações realizadas no mês, incluindo, considerando contratações globais para fornecimento parcelado

PREF.MUNICIPAL DE CACHOEIRA DE MINAS-MG

Período: Agosto de 2013

UNIDADE	NOME DO FORNECEDOR	CNPJ	COMPRA Nº	DESCRIÇÃO DO BEM	UNIDADE	PREÇO UNIT .	QUANTIDADE	VR . TOTAL
SECRET.MUNIC.OBRAS PUBLICAS, SERV.URBANOS E RURAIS	UNIMAQUINAS PECAS E SERVICOS LTDA.	23.127.020/0001-23	125613	9W7209DUOONEFC	PC	296,75	2,00	593,50
SECRET.MUNIC.OBRAS PUBLICAS, SERV.URBANOS E RURAIS	UNIMAQUINAS PECAS E SERVICOS LTDA.	23.127.020/0001-23	125613	75218380MANGUEIRAALTAPRESSAO	PC	145,89	1,00	145,89
SECRET.MUNIC.OBRAS PUBLICAS, SERV.URBANOS E RURAIS	UNIMAQUINAS PECAS E SERVICOS LTDA.	23.127.020/0001-23	125613	4161317640MANGUEIRA	PC	176,98	2,00	353,95
SECRET.MUNIC.OBRAS PUBLICAS, SERV.URBANOS E RURAIS	UNIMAQUINAS PECAS E SERVICOS LTDA.	23.127.020/0001-23	125613	6G4524TIRA	PC	71,95	8,00	575,60
SECRET.MUNIC.OBRAS PUBLICAS, SERV.URBANOS E RURAIS	UNIMAQUINAS PECAS E SERVICOS LTDA.	23.127.020/0001-23	125613	75248729ELEMENTOFILTROPRIMARI	PC	194,84	1,00	194,84
SECRET.MUNIC.OBRAS PUBLICAS, SERV.URBANOS E RURAIS	UNIMAQUINAS PECAS E SERVICOS LTDA.	23.127.020/0001-23	125613	75248730ELEMENTOFILTROSECU	PC	135,25	1,00	135,25
SECRET.MUNIC.OBRAS PUBLICAS, SERV.URBANOS E RURAIS	UNIMAQUINAS PECAS E SERVICOS LTDA.	23.127.020/0001-23	125613	71464186DENTECACAMBAMETALO	PC	240,79	7,00	1.685,50
SECRET.MUNIC.OBRAS PUBLICAS, SERV.URBANOS E RURAIS	UNIMAQUINAS PECAS E SERVICOS LTDA.	23.127.020/0001-23	125613	70921597PARAFUSODEACO	PC	8,31	14,00	116,29
SECRET.MUNIC.OBRAS PUBLICAS, SERV.URBANOS E RURAIS	UNIMAQUINAS PECAS E SERVICOS LTDA.	23.127.020/0001-23	125613	70911029PORCADEACO62511	PC	2,61	14,00	36,47
SECRET.MUNIC.OBRAS PUBLICAS, SERV.URBANOS E RURAIS	UNIMAQUINAS PECAS E SERVICOS LTDA.	23.127.020/0001-23	125613	75286363TENSIONADORCORREIA	PC	300,19	1,00	300,19
SECRET.MUNIC.OBRAS PUBLICAS, SERV.URBANOS E RURAIS	UNIMAQUINAS PECAS E SERVICOS LTDA.	23.127.020/0001-23	125613	75286362CORREIADEBORRACHA	PC	195,56	1,00	195,56
SECRET.MUNIC.OBRAS PUBLICAS, SERV.URBANOS E RURAIS	UNIMAQUINAS PECAS E SERVICOS LTDA.	23.127.020/0001-23	125613	71402469FILTRODEOLEOHIDRA	PC	77,27	1,00	77,27
SECRET.MUNIC.OBRAS PUBLICAS, SERV.URBANOS E RURAIS	UNIMAQUINAS PECAS E SERVICOS LTDA.	23.127.020/0001-23	125613	75202964FILTROCOMBOMPL1	PC	109,71	1,00	109,71
SECRET.MUNIC.OBRAS PUBLICAS, SERV.URBANOS E RURAIS	UNIMAQUINAS PECAS E SERVICOS LTDA.	23.127.020/0001-23	125613	75288225PREFILTRO	PC	86,06	1,00	86,06
SECRET.MUNIC.OBRAS PUBLICAS, SERV.URBANOS E RURAIS	UNIMAQUINAS PECAS E SERVICOS LTDA.	23.127.020/0001-23	125613	79011386FILTRODEAR	PC	75,88	1,00	75,88
SECRET.MUNIC.OBRAS PUBLICAS, SERV.URBANOS E RURAIS	UNIMAQUINAS PECAS E SERVICOS LTDA.	23.127.020/0001-23	125613	4964855ELEMENTODOFILTRO	PC	93,27	1,00	93,27
SECRET.MUNIC.OBRAS PUBLICAS, SERV.URBANOS E RURAIS	UNIMAQUINAS PECAS E SERVICOS LTDA.	23.127.020/0001-23	125613	75215661RETENTORBORR	PC	198,40	2,00	396,80
SECRET.MUNIC.OBRAS PUBLICAS, SERV.URBANOS E RURAIS	UNIMAQUINAS PECAS E SERVICOS LTDA.	23.127.020/0001-23	125613	12575121PORCA	PC	22,25	1,00	22,25
SECRET.MUNIC.OBRAS PUBLICAS, SERV.URBANOS E RURAIS	UNIMAQUINAS PECAS E SERVICOS LTDA.	23.127.020/0001-23	125613	79072812PARAFUSODEACO	PC	34,92	1,00	34,92
SECRET.MUNIC.OBRAS PUBLICAS, SERV.URBANOS E RURAIS	UNIMAQUINAS PECAS E SERVICOS LTDA.	23.127.020/0001-23	125613	12647021ARRUELADEACO	PC	5,62	1,00	5,62
SECRET.MUNIC.OBRAS PUBLICAS, SERV.URBANOS E RURAIS	UNIMAQUINAS PECAS E SERVICOS LTDA.	23.127.020/0001-23	125613	4696548GARFODOEIXODETRA	PC	2.952,33	2,00	5.904,66
SECRET.MUNIC.OBRAS PUBLICAS, SERV.URBANOS E RURAIS	UNIMAQUINAS PECAS E SERVICOS LTDA.	23.127.020/0001-23	125613	545180PORCADEACO	PC	72,58	2,00	145,16
SECRET.MUNIC.OBRAS PUBLICAS, SERV.URBANOS E RURAIS	UNIMAQUINAS PECAS E SERVICOS LTDA.	23.127.020/0001-23	125613	6732611100BOMBADEAGUA	PC	1.364,99	1,00	1.364,99
SECRET.MUNIC.OBRAS PUBLICAS, SERV.URBANOS E RURAIS	UNIMAQUINAS PECAS E SERVICOS LTDA.	23.127.020/0001-23	125613	1250637H1CORREA	PC	194,12	1,00	194,12
SECRET.MUNIC.OBRAS PUBLICAS, SERV.URBANOS E RURAIS	UNIMAQUINAS PECAS E SERVICOS LTDA.	23.127.020/0001-23	125613	13002B1810ELEMENTOEXTERNO	PC	125,91	1,00	125,91
SECRET.MUNIC.OBRAS PUBLICAS, SERV.URBANOS E RURAIS	UNIMAQUINAS PECAS E SERVICOS LTDA.	23.127.020/0001-23	125613	13002B1820ELEMENTOINTERNO	PC	75,64	1,00	75,64
SECRET.MUNIC.OBRAS PUBLICAS, SERV.URBANOS E RURAIS	UNIMAQUINAS PECAS E SERVICOS LTDA.	23.127.020/0001-23	125613	0603006309ROLAMENTO	PC	215,82	1,00	215,82
SECRET.MUNIC.OBRAS PUBLICAS, SERV.URBANOS E RURAIS	UNIMAQUINAS PECAS E SERVICOS LTDA.	23.127.020/0001-23	125613	1243000H1FILTRODETELA	PC	208,85	1,00	208,85
SECRET.MUNIC.OBRAS PUBLICAS, SERV.URBANOS E RURAIS	UNIMAQUINAS PECAS E SERVICOS LTDA.	23.127.020/0001-23	125613	070006170ANEL	PC	78,50	2,00	156,99
SECRET.MUNIC.OBRAS PUBLICAS, SERV.URBANOS E RURAIS	UNIMAQUINAS PECAS E SERVICOS LTDA.	23.127.020/0001-23	125613	417201620CRUZETA	PC	556,70	1,00	556,70
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	MEDWAY LOG COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	11.735.488/0001-11	126313	CLONAZEPAN 0,5 MG	CP	0,09	3.000,00	270,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	MEDWAY LOG COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	11.735.488/0001-11	126313	DOMPERIDONA 10MG	CP	0,10	10.000,00	950,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	MEDWAY LOG COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	11.735.488/0001-11	126313	LEVOTIROXINA SODICA 50MCG	CP	0,14	4.016,00	542,16
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	CIRURGICA FERNAO DIAS LTDA - EPP	10.791.631/0001-20	126413	DIMETICONA 75MG/ML GOTAS	FR	1,02	250,00	255,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	CIRURGICA FERNAO DIAS LTDA - EPP	10.791.631/0001-20	126413	CIPROFIBRATO 100MG /COMPRIMIDO	CP	0,47	10.000,00	4.700,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	CIRURGICA FERNAO DIAS LTDA - EPP	10.791.631/0001-20	126413	AMBROXOL 3MG/ML - C/ 100ML	FR	0,93	250,00	232,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	CIRURGICA FERNAO DIAS LTDA - EPP	10.791.631/0001-20	126413	AMIODARONA 100MG	CP	0,14	1.000,00	140,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	CIRURGICA FERNAO DIAS LTDA - EPP	10.791.631/0001-20	126413	NEOMICINA + BACITRACINA 5MG/G	BI	0,78	500,00	390,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	CIRURGICA FERNAO DIAS LTDA - EPP	10.791.631/0001-20	126413	PREDNISOLONA C/ 60ML	FR	2,05	250,00	512,50

MUNICÍPIO DE CACHOEIRA DE MINAS
PREF.MUNICIPAL DE CACHOEIRA DE MINAS-MG
Sistema de Informações Municipais

008/013

INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 28 / 99 - TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO (Art . 2º, inciso XXIV)

COMPRAS - Contratações realizadas no mês, incluindo, considerando contratações globais para fornecimento parcelado

PREF.MUNICIPAL DE CACHOEIRA DE MINAS-MG

Período: Agosto de 2013

UNIDADE	NOME DO FORNECEDOR	CNPJ	COMPRA Nº	DESCRIÇÃO DO BEM	UNIDADE	PREÇO UNIT .	QUANTIDADE	VR . TOTAL
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO	R F OLIVEIRA - ME	26.075.010/0001-80	126513	PARAFUSO C/ BUCHA N 6	UN	0,22	50,00	11,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO	R F OLIVEIRA - ME	26.075.010/0001-80	126513	PARAFUSO C/ BUCHA N 10	UN	0,45	30,00	13,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO	R F OLIVEIRA - ME	26.075.010/0001-80	126513	SIFAO INTELIGENTE	PC	4,90	5,00	24,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO	R F OLIVEIRA - ME	26.075.010/0001-80	126513	VEDANTE P/ TORNEIRA	UN	0,22	5,00	1,10
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO	R F OLIVEIRA - ME	26.075.010/0001-80	126513	PARAFUSO C/ BUCHA N 04	UN	0,17	50,00	8,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO	R F OLIVEIRA - ME	26.075.010/0001-80	126513	TRILHO P/ CORTINA	MT	4,40	50,00	220,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO	R F OLIVEIRA - ME	26.075.010/0001-80	126513	TANQUE DE CONCRETO C/ 2 CUBAS	UN	78,00	2,00	156,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO	R F OLIVEIRA - ME	26.075.010/0001-80	126513	GANCHO N. 6	UN	0,25	10,00	2,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO	R F OLIVEIRA - ME	26.075.010/0001-80	126513	GANCHO N. 8	UN	0,30	10,00	3,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO	R F OLIVEIRA - ME	26.075.010/0001-80	126513	TORNEIRA CROMADA PARA PIA	UN	34,90	4,00	139,60
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO	R F OLIVEIRA - ME	26.075.010/0001-80	126513	TORNEIRA P/ JARDIM 3/4"	UN	13,90	2,00	27,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO	R F OLIVEIRA - ME	26.075.010/0001-80	126513	RASTELO	UN	10,00	2,00	20,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO	COMERCIAL CASA DA LAVOURA LTDA	02.768.118/0001-90	126613	VALVULA DE DESCARGA	UN	135,00	4,00	540,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO	COMERCIAL CASA DA LAVOURA LTDA	02.768.118/0001-90	126613	CHUVEIRO 110 V.	UN	28,00	5,00	140,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO	COMERCIAL CASA DA LAVOURA LTDA	02.768.118/0001-90	126613	FECHADURA DE BANHEIRO	UN	19,00	10,00	190,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO	COMERCIAL CASA DA LAVOURA LTDA	02.768.118/0001-90	126613	SABONETEIRA	UN	32,00	1,00	32,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO	COMERCIAL CASA DA LAVOURA LTDA	02.768.118/0001-90	126613	TORNEIRA DE BANHEIRO	UN	19,50	5,00	97,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO	COMERCIAL CASA DA LAVOURA LTDA	02.768.118/0001-90	126613	TORNEIRA DE COZINHA	UN	33,00	1,00	33,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO	COMERCIAL CASA DA LAVOURA LTDA	02.768.118/0001-90	126613	CARRINHO P/ PEDREIRO PNEU	UN	70,00	1,00	70,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO	COMERCIAL CASA DA LAVOURA LTDA	02.768.118/0001-90	126613	SABONETEIRA P/ SABONETE LIQUID	UN	24,00	2,00	48,00
SECRET.MUNIC. OBRAS PUBLICAS, SERV.URBANOS E RURAIS	COMERCIAL CASA DA LAVOURA LTDA	02.768.118/0001-90	126613	ESCADA DE ALUMINIO 13 DEGRAUS	UN	420,00	2,00	840,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO	LEMBRA DE MIM MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA - ME	07.866.938/0001-38	126713	FECHADURA INTERNA	UN	19,80	5,00	99,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO	LEMBRA DE MIM MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA - ME	07.866.938/0001-38	126713	CADEADO 35 MM	UN	10,70	7,00	74,90
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO	LEMBRA DE MIM MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA - ME	07.866.938/0001-38	126713	TORNEIRA DE LAVATORIO	UN	18,50	5,00	92,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO	LEMBRA DE MIM MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA - ME	07.866.938/0001-38	126713	REBITE 510-512	UN	0,20	175,00	35,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO	LEMBRA DE MIM MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA - ME	07.866.938/0001-38	126713	FECHADURA EXTERNA	UN	24,00	5,00	120,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO	RICARDO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA - ME	07.606.720/0001-44	126813	LAMPADA 100W X 110 V	UN	2,40	20,00	48,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO	RICARDO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA - ME	07.606.720/0001-44	126813	CADEADO 25 MM	UN	9,70	7,00	67,90
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO	RICARDO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA - ME	07.606.720/0001-44	126813	TEE MARROM 3/4	UN	0,40	2,00	0,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO	RICARDO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA - ME	07.606.720/0001-44	126813	TEE MARROM 1/2	UN	0,35	2,00	0,70
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO	RICARDO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA - ME	07.606.720/0001-44	126813	LUVA DE CORRER 3/4	UN	5,50	2,00	11,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO	RICARDO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA - ME	07.606.720/0001-44	126813	LUVA AZUL DE 1/2	UN	2,40	2,00	4,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO	RICARDO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA - ME	07.606.720/0001-44	126813	COTOVELO AZUL DE 1/2	UN	3,50	5,00	17,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO	RICARDO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA - ME	07.606.720/0001-44	126813	COTOVELO MARROM 3/4"	UN	0,48	5,00	2,40
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO	RICARDO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA - ME	07.606.720/0001-44	126813	CURVA DE 90 DE 100MM	UN	3,20	10,00	32,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO	RICARDO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA - ME	07.606.720/0001-44	126813	COTOVELO SOLDAVEL 20MM	UN	0,40	5,00	2,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO	RICARDO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA - ME	07.606.720/0001-44	126813	COTOVELO AZUL 3/4" X 1/2'	UN	3,70	5,00	18,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO	RICARDO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA - ME	07.606.720/0001-44	126813	COTOVELO SOLDAVEL 25 MM	UN	0,55	5,00	2,75
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO	RICARDO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA - ME	07.606.720/0001-44	126813	CURVA DE 90 DE 1 1/2'	UN	3,20	5,00	16,00

MUNICÍPIO DE CACHOEIRA DE MINAS
PREF.MUNICIPAL DE CACHOEIRA DE MINAS-MG
Sistema de Informações Municipais

009/013

INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 28 / 99 - TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO (Art . 2º, inciso XXIV)

COMPRAS - Contratações realizadas no mês, incluindo, considerando contratações globais para fornecimento parcelado

PREF.MUNICIPAL DE CACHOEIRA DE MINAS-MG

Período: Agosto de 2013

UNIDADE	NOME DO FORNECEDOR	CNPJ	COMPRA Nº	DESCRIÇÃO DO BEM	UNIDADE	PREÇO UNIT .	QUANTIDADE	VR . TOTAL
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO	RICARDO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA - ME	07.606.720/0001-44	126813	TEE 1 1/2'	PC	3,90	3,00	11,70
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO	RICARDO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA - ME	07.606.720/0001-44	126813	BICO PARA MANGUEIRA UNHO	UN	2,80	2,00	5,60
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO	RICARDO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA - ME	07.606.720/0001-44	126813	MASSA EPOX BI COMPONENTE DE	UN	4,00	5,00	20,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO	RICARDO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA - ME	07.606.720/0001-44	126813	LAMPADA INCANDESCENTE	UN	1,90	20,00	38,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO	RICARDO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA - ME	07.606.720/0001-44	126813	PREGO 19X36	KG	6,40	5,00	32,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	RICARDO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA - ME	07.606.720/0001-44	126813	CADEADO 25 MM	UN	9,70	15,00	145,50
GABINETE DO PREFEITO	BONFIM INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	22.682.629/0002-82	126913	REDE DE FUTEBOL SOCIETY	PR	90,00	2,00	180,00
GABINETE DO PREFEITO	BONFIM INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	22.682.629/0002-82	126913	REDE DE VOLEY	UN	255,00	1,00	255,00
GABINETE DO PREFEITO	BONFIM INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	22.682.629/0002-82	126913	TRAVE DE GOL PARA QUADRA	UN	677,50	2,00	1.355,00
GABINETE DO PREFEITO	BONFIM INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	22.682.629/0002-82	126913	TABELA DE BASQUETE	UN	2.011,00	2,00	4.022,00
GABINETE DO PREFEITO	BONFIM INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	22.682.629/0002-82	126913	POSTE PARA VOLEI	UN	344,00	2,00	688,00
SECRET.MUNIC.OBRAS PUBLICAS, SERV.URBANOS E RURAIS	RICARDO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA - ME	07.606.720/0001-44	127213	LAMPADA 100W X 110 V	UN	2,40	10,00	24,00
SECRET.MUNIC.OBRAS PUBLICAS, SERV.URBANOS E RURAIS	RICARDO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA - ME	07.606.720/0001-44	127213	LUVA DE CORRER 3/4	UN	5,50	10,00	55,00
SECRET.MUNIC.OBRAS PUBLICAS, SERV.URBANOS E RURAIS	RICARDO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA - ME	07.606.720/0001-44	127213	JOELHO 90 SOLDABEL C/ BUCHA	UN	3,80	15,00	57,00
SECRET.MUNIC.OBRAS PUBLICAS, SERV.URBANOS E RURAIS	RICARDO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA - ME	07.606.720/0001-44	127213	DOBRADICA CROMADA 3,5 P/ PORTA	UN	6,80	5,00	34,00
SECRET.MUNIC.OBRAS PUBLICAS, SERV.URBANOS E RURAIS	RICARDO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA - ME	07.606.720/0001-44	127213	JOELHO 90 - 40MM (1 1/2")	UN	0,70	5,00	3,50
SECRET.MUNIC.OBRAS PUBLICAS, SERV.URBANOS E RURAIS	RICARDO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA - ME	07.606.720/0001-44	127213	QUADRO DE DISTRIB. 6 CHAVES	UN	17,90	1,00	17,90
SECRET.MUNIC.OBRAS PUBLICAS, SERV.URBANOS E RURAIS	RICARDO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA - ME	07.606.720/0001-44	127213	COLA SILICONE INCOLOR 270G.	FR	9,90	10,00	99,00
SECRET.MUNIC.OBRAS PUBLICAS, SERV.URBANOS E RURAIS	RICARDO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA - ME	07.606.720/0001-44	127213	COLA SILICONE INCOLOR 50G	FR	3,40	10,00	34,00
SECRET.MUNIC.OBRAS PUBLICAS, SERV.URBANOS E RURAIS	RICARDO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA - ME	07.606.720/0001-44	127213	ADESIVO P/ PVC - 75 GR	UN	2,90	20,00	58,00
SECRET.MUNIC.OBRAS PUBLICAS, SERV.URBANOS E RURAIS	RICARDO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA - ME	07.606.720/0001-44	127213	JOELHO SOLDABEL 90 -1/2"-COLA	UN	0,40	15,00	6,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	ALFALAGOS LTDA	05.194.502/0001-14	127413	METOCLOPRAMIDA 10MG	UN	0,05	2.500,00	112,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	ALFALAGOS LTDA	05.194.502/0001-14	127413	DEXAMETASONA INJETAVEL	AM	0,44	200,00	88,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	ALFALAGOS LTDA	05.194.502/0001-14	127413	AMITRIPLINA 25MG	CP	0,10	10.000,00	950,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	ALFALAGOS LTDA	05.194.502/0001-14	127413	HALOPERIDOL 1 MG	UN	0,08	5.000,00	390,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	ALFALAGOS LTDA	05.194.502/0001-14	127413	BROMAZEPAN 3MG	CP	0,05	5.000,00	235,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	ALFALAGOS LTDA	05.194.502/0001-14	127413	BROMAZEPAN 6MG	CP	0,06	2.500,00	147,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	ALFALAGOS LTDA	05.194.502/0001-14	127413	BROMOPRIDA 5MG/ML-AMPOLA 02ML	AM	0,45	200,00	90,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	ALFALAGOS LTDA	05.194.502/0001-14	127413	ENOXAPARINA SODICA 40MG/0,4ML	UN	10,79	50,00	539,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	ALFALAGOS LTDA	05.194.502/0001-14	127413	HALOPERIDOL DECANOATO 50MG/ML	AM	4,95	50,00	247,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	ALFALAGOS LTDA	05.194.502/0001-14	127413	OXCARBAZEPINA 600MG REVESTIDOS	CP	0,63	2.490,00	1.566,21
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	ALFALAGOS LTDA	05.194.502/0001-14	127413	VITAMINAS DO COMPLEXO B -	CP	0,04	10.000,00	410,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	ALFALAGOS LTDA	05.194.502/0001-14	127413	LIDOCAINA 20MG/ML C/ 20ML	FR	1,89	30,00	56,70
SECRET.MUNIC.OBRAS PUBLICAS, SERV.URBANOS E RURAIS	R F OLIVEIRA - ME	26.075.010/0001-80	127613	AREIA GROSSA	M3	66,00	2,00	132,00
SECRET.MUNIC.OBRAS PUBLICAS, SERV.URBANOS E RURAIS	R F OLIVEIRA - ME	26.075.010/0001-80	127613	BRITA N 1	M3	75,00	1,00	75,00
SECRET.MUNIC.OBRAS PUBLICAS, SERV.URBANOS E RURAIS	R F OLIVEIRA - ME	26.075.010/0001-80	127613	CAL VIRGEM SC C/ 20 KG	SC	8,50	20,00	170,00
SECRET.MUNIC.OBRAS PUBLICAS, SERV.URBANOS E RURAIS	R F OLIVEIRA - ME	26.075.010/0001-80	127613	TIJOLO MACICO QUEIMADO	MH	220,00	2,50	550,00
SECRET.MUNIC.OBRAS PUBLICAS, SERV.URBANOS E RURAIS	R F OLIVEIRA - ME	26.075.010/0001-80	127613	CIMENTO	SC	21,00	20,00	420,00
SEC.MUN.DE CULTURA, TURISMO, ESPORTE E LAZER	CONFECOES IDEAL LTDA.- ME	41.723.024/0001-56	127913	UNIFORME FANFARRA MASC TAM P	CJ	79,00	10,00	790,00

MUNICÍPIO DE CACHOEIRA DE MINAS
PREF.MUNICIPAL DE CACHOEIRA DE MINAS-MG
Sistema de Informações Municipais

010/013

INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 28 / 99 - TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO (Art . 2º, inciso XXIV)

COMPRAS - Contratações realizadas no mês, incluindo, considerando contratações globais para fornecimento parcelado

PREF.MUNICIPAL DE CACHOEIRA DE MINAS-MG

Período: Agosto de 2013

UNIDADE	NOME DO FORNECEDOR	CNPJ	COMPRA Nº	DESCRIÇÃO DO BEM	UNIDADE	PREÇO UNIT .	QUANTIDADE	VR . TOTAL
SEC.MUN.DE CULTURA, TURISMO, ESPORTE E LAZER	CONFECOES IDEAL LTDA.- ME	41.723.024/0001-56	127913	UNIFORME FANFARRA MASC TAM M	CJ	79,00	10,00	790,00
SEC.MUN.DE CULTURA, TURISMO, ESPORTE E LAZER	CONFECOES IDEAL LTDA.- ME	41.723.024/0001-56	127913	UNIFORME FANFARRA MASC TAM G	CJ	79,00	10,00	790,00
SEC.MUN.DE CULTURA, TURISMO, ESPORTE E LAZER	CONFECOES IDEAL LTDA.- ME	41.723.024/0001-56	127913	UNIFORME FANFARRA FEM TAM P	CJ	69,00	10,00	690,00
SEC.MUN.DE CULTURA, TURISMO, ESPORTE E LAZER	CONFECOES IDEAL LTDA.- ME	41.723.024/0001-56	127913	UNIFORME FANFARRA FEM TAM M	CJ	69,00	10,00	690,00
SEC.MUN.DE CULTURA, TURISMO, ESPORTE E LAZER	CONFECOES IDEAL LTDA.- ME	41.723.024/0001-56	127913	UNIFORME FANFARRA FEM TAM G	CJ	69,00	10,00	690,00
SECRET.MUNIC.OBRAS PUBLICAS, SERV.URBANOS E RURAIS	R F OLIVEIRA - ME	26.075.010/0001-80	128013	CIMENTO	SC	21,00	10,00	210,00
SECRET.MUNIC.OBRAS PUBLICAS, SERV.URBANOS E RURAIS	R F OLIVEIRA - ME	26.075.010/0001-80	128113	CIMENTO	SC	21,00	50,00	1.050,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO	COMERCIAL CASA DA LAVOURA LTDA	02.768.118/0001-90	128713	TINTA ESMALTE SINTETICO-3,6L	LA	55,00	1,00	55,00
SECRET.MUNIC.OBRAS PUBLICAS, SERV.URBANOS E RURAIS	COMERCIAL CASA DA LAVOURA LTDA	02.768.118/0001-90	128713	LATEX ACRILICO LATA 18 LITROS	LA	177,00	1,00	177,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO	JOSE FERNANDES BARBOSA	182.087.798-14	128813	ALFACE I	UN	1,00	500,00	500,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO	JOSE FERNANDES BARBOSA	182.087.798-14	128813	TOMATE	KG	3,20	640,00	2.048,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO	JOSE FERNANDES BARBOSA	182.087.798-14	128813	COUVE-FLOR	MC	3,50	100,00	350,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO	BRAZ AUGUSTO PEREIRA	818.190.306-44	129013	MUGANGO	KG	3,00	120,00	360,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO	BRAZ AUGUSTO PEREIRA	818.190.306-44	129013	BATATA BAROA	KG	3,90	100,00	390,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO	BRAZ AUGUSTO PEREIRA	818.190.306-44	129013	ABOBRINHA	KG	2,70	80,00	216,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO	BRAZ AUGUSTO PEREIRA	818.190.306-44	129013	LARANJA	KG	1,60	1.200,00	1.920,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO	MARIA DE FATIMA NASCIMENTO OLIVEIRA	009.905.376-41	129213	CHEIRO VERDE	MC	1,00	75,00	75,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO	MARIA DE FATIMA NASCIMENTO OLIVEIRA	009.905.376-41	129213	INHAME	KG	2,85	80,00	228,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO	MARIA DE FATIMA NASCIMENTO OLIVEIRA	009.905.376-41	129213	ESPINAFRE	MC	2,10	80,00	168,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO	MARIA DE FATIMA NASCIMENTO OLIVEIRA	009.905.376-41	129213	COUVE PICADA	PT	4,00	160,00	640,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO	MARIA DE FATIMA NASCIMENTO OLIVEIRA	009.905.376-41	129213	MANDIOCA DESCASCADA	KG	2,20	200,00	440,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO	MARIA DE FATIMA NASCIMENTO OLIVEIRA	009.905.376-41	129213	BROCOLIS I	MC	2,50	90,00	225,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO	MARIA DE FATIMA NASCIMENTO OLIVEIRA	009.905.376-41	129213	REPOLHO	KG	2,50	170,00	425,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO	BENEDITO IZAAC DA SILVA	457.054.296-49	129413	BANANA PRATA	KG	1,80	1.780,00	3.204,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO	GILVAN NAZARET DE FARIA	627.517.356-49	129613	MORANGO	CX	3,00	160,00	480,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO	GILVAN NAZARET DE FARIA	627.517.356-49	129613	CHUCHU	KG	1,70	100,00	170,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO	GILVAN NAZARET DE FARIA	627.517.356-49	129613	BATATA	KG	3,50	720,00	2.520,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO	GILVAN NAZARET DE FARIA	627.517.356-49	129613	BETERRABA A	KG	2,50	280,00	700,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO	GILVAN NAZARET DE FARIA	627.517.356-49	129613	CENOURA A	KG	2,50	450,00	1.125,00
SECRET.MUNIC.OBRAS PUBLICAS, SERV.URBANOS E RURAIS	R F OLIVEIRA - ME	26.075.010/0001-80	131013	PEDRA DE MAO	M3	75,00	12,00	900,00
SECRET.MUNIC.OBRAS PUBLICAS, SERV.URBANOS E RURAIS	R F OLIVEIRA - ME	26.075.010/0001-80	131013	CIMENTO	SC	21,00	50,00	1.050,00
SECRET.MUNIC.OBRAS PUBLICAS, SERV.URBANOS E RURAIS	ARTEFATOS DE CIMENTO P.A. LTDA.	03.599.197/0001-15	131113	TUBO DE CONCRETO 0,60 X 1,00	UN	109,00	15,00	1.635,00
SECRET.MUNIC.OBRAS PUBLICAS, SERV.URBANOS E RURAIS	ARTEFATOS DE CIMENTO P.A. LTDA.	03.599.197/0001-15	131113	TUBO DE CONCRETO 0,40 X 1,00	UN	64,00	50,00	3.200,00
SECRET.MUNIC.OBRAS PUBLICAS, SERV.URBANOS E RURAIS	ARTEFATOS DE CIMENTO P.A. LTDA.	03.599.197/0001-15	131113	TUBO DE CONCRETO 0,80 X 1,00	UN	158,00	41,00	6.478,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO	DEVA VEICULOS LTDA	23.762.552/0007-28	131213	LAMPADA INCANDESCENTE	UN	14,73	2,00	29,46
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO	DEVA VEICULOS LTDA	23.762.552/0007-28	131213	CARTUCHO PRE-FILTRO	UN	84,74	1,00	84,74
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO	DEVA VEICULOS LTDA	23.762.552/0007-28	131213	CARTUCHO FILTRO DE OLEO	UN	86,34	1,00	86,34
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO	DEVA VEICULOS LTDA	23.762.552/0007-28	131213	ELEMENTO FILTRO DE COMBUSTIVEL	UN	140,22	1,00	140,22
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO	DEVA VEICULOS LTDA	23.762.552/0007-28	131213	TAMPA INSP. OLEO	UN	39,60	1,00	39,60

MUNICÍPIO DE CACHOEIRA DE MINAS
PREF.MUNICIPAL DE CACHOEIRA DE MINAS-MG
Sistema de Informações Municipais

011/013

INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 28 / 99 - TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO (Art . 2º, inciso XXIV)

COMPRAS - Contratações realizadas no mês, incluindo, considerando contratações globais para fornecimento parcelado

PREF.MUNICIPAL DE CACHOEIRA DE MINAS-MG

Período: Agosto de 2013

UNIDADE	NOME DO FORNECEDOR	CNPJ	COMPRA Nº	DESCRIÇÃO DO BEM	UNIDADE	PREÇO UNIT .	QUANTIDADE	VR . TOTAL
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO	DEVA VEICULOS LTDA	23.762.552/0007-28	131213	OLEO 5W30 (URANIA)	UN	25,75	8,00	206,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO	DEVA VEICULOS LTDA	23.762.552/0007-28	131213	ELEMENTO DO FILTRO AR	UN	60,15	1,00	60,15
SECRET.MUNIC.OBRAS PUBLICAS, SERV.URBANOS E RURAIS	R F OLIVEIRA - ME	26.075.010/0001-80	132013	GRAMPO PARA CERCA	KG	6,50	6,00	39,00
SECRET.MUNIC.OBRAS PUBLICAS, SERV.URBANOS E RURAIS	COMERCIAL CASA DA LAVOURA LTDA	02.768.118/0001-90	132113	ARAME FARFADO - 400 M	RL	194,00	2,00	388,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO	MILANFLEX INDUSTRIA E COMERCIO DE MOV E EQUIP LTDA	86.729.324/0002-61	136013	CONJUNTO ESCOLAR INFANTIL	CJ	121,00	60,00	7.260,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO	DELLAS COMERCIO E TRANSPORTES LTDA	03.316.661/0001-19	136313	OLEO MOTOR DIESEL 15W40	BD	162,00	10,00	1.620,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	DELLAS COMERCIO E TRANSPORTES LTDA	03.316.661/0001-19	136313	OLEO MOTOR DIESEL 15W40	BD	162,00	10,00	1.620,00
SECRET.MUNIC.OBRAS PUBLICAS, SERV.URBANOS E RURAIS	DELLAS COMERCIO E TRANSPORTES LTDA	03.316.661/0001-19	136313	OLEO MOTOR DIESEL 15W40	BD	162,00	10,00	1.620,00
SECRET.MUNIC.OBRAS PUBLICAS, SERV.URBANOS E RURAIS	DELLAS COMERCIO E TRANSPORTES LTDA	03.316.661/0001-19	136313	LUBRIFICANTE (SPRAY DE 300ML)	UN	5,40	60,00	324,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO	SUPERLUB DIVISAO ATACADISTA REPRES. E IMP. LTDA	09.379.461/0001-91	136713	OLEO DE CAMBIO SAE 10W30	BD	165,15	5,00	825,75
SECRET.MUNIC.OBRAS PUBLICAS, SERV.URBANOS E RURAIS	CENTRO-OESTE LUBRIFICANTES LTDA	04.863.245/0001-01	136813	OLEO 90 GRAUS SAE 90	BD	144,00	10,00	1.440,00
SECRET.MUNIC.OBRAS PUBLICAS, SERV.URBANOS E RURAIS	CENTRO-OESTE LUBRIFICANTES LTDA	04.863.245/0001-01	136813	OLEO SAE 10W API CF	BD	132,90	5,00	664,50
SECRET.MUNIC.OBRAS PUBLICAS, SERV.URBANOS E RURAIS	CENTRO-OESTE LUBRIFICANTES LTDA	04.863.245/0001-01	136813	OLEO SAE 20W30	BD	145,30	20,00	2.906,00
SECRET.MUNIC.OBRAS PUBLICAS, SERV.URBANOS E RURAIS	CENTRO-OESTE LUBRIFICANTES LTDA	04.863.245/0001-01	136813	GRAXA PARA ROLAMENTO	BD	170,90	6,00	1.025,40
SECRET.MUNIC.OBRAS PUBLICAS, SERV.URBANOS E RURAIS	CENTRO-OESTE LUBRIFICANTES LTDA	04.863.245/0001-01	136813	ESTOPA BRANCA	UN	348,00	2,00	696,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	COVALUB LTDA - ME	01.526.998/0001-25	136913	OLEO DE MOTOR GASOLINA	CX	356,00	2,00	712,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	COVALUB LTDA - ME	01.526.998/0001-25	136913	OLEO LUBRIFICANTE SAE 5W30	CX	360,00	3,00	1.080,00
SECRET.MUNIC.OBRAS PUBLICAS, SERV.URBANOS E RURAIS	COVALUB LTDA - ME	01.526.998/0001-25	136913	OLEO DE TRANSMISSAO VERMELHO	BD	148,45	5,00	742,25
SECRET.MUNIC.OBRAS PUBLICAS, SERV.URBANOS E RURAIS	COVALUB LTDA - ME	01.526.998/0001-25	136913	OLEO MOTOR HIDRAULICO 68	BD	99,25	40,00	3.970,00
SECRET.MUNIC.OBRAS PUBLICAS, SERV.URBANOS E RURAIS	COVALUB LTDA - ME	01.526.998/0001-25	136913	OLEO SAE 50	BD	134,41	5,00	672,05
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO E FINANÇAS	PEDRO CESAR BORGES RAMOS - EPP	10.462.229/0001-00	137413	PRATO	UN	7,20	2,00	14,40
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO E FINANÇAS	PEDRO CESAR BORGES RAMOS - EPP	10.462.229/0001-00	137413	PANELA DE ALUMINIO	UN	24,60	1,00	24,60
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO	PEDRO CESAR BORGES RAMOS - EPP	10.462.229/0001-00	137413	RALADOR DE ALIMENTOS (4 LADOS)	UN	8,90	8,00	71,20
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO	PEDRO CESAR BORGES RAMOS - EPP	10.462.229/0001-00	137413	TOALHA DE MESA FLANELADA	UN	10,50	110,00	1.155,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO	PEDRO CESAR BORGES RAMOS - EPP	10.462.229/0001-00	137413	LIXEIRA C/ PEDAL 20 LTS	UN	23,80	20,00	476,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO	PEDRO CESAR BORGES RAMOS - EPP	10.462.229/0001-00	137413	TERMOMETRO DIG. INFRAVERMELHO	UN	107,20	12,00	1.286,40
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO	PEDRO CESAR BORGES RAMOS - EPP	10.462.229/0001-00	137413	GARRAFA TERMICA 1 LITRO	UN	19,45	7,00	136,15
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO	PEDRO CESAR BORGES RAMOS - EPP	10.462.229/0001-00	137413	PEGADOR DE SALADAS	UN	5,60	6,00	33,60
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO	PEDRO CESAR BORGES RAMOS - EPP	10.462.229/0001-00	137413	TOALHA DE BANHO INFANTIL	UN	12,90	56,00	722,40
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO	PEDRO CESAR BORGES RAMOS - EPP	10.462.229/0001-00	137413	RELOGIO DE PAREDE	UN	12,40	36,00	446,40
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO	PEDRO CESAR BORGES RAMOS - EPP	10.462.229/0001-00	137413	PALET	UN	161,00	6,00	966,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO	PEDRO CESAR BORGES RAMOS - EPP	10.462.229/0001-00	137413	ESCORREDOR DE LOUCAS	UN	26,80	6,00	160,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO	PEDRO CESAR BORGES RAMOS - EPP	10.462.229/0001-00	137413	PANELA DE PRESSAO 10L	UN	79,70	6,00	478,20
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO	PEDRO CESAR BORGES RAMOS - EPP	10.462.229/0001-00	137413	PANELA DE PRESSAO 4,5L	UN	37,60	6,00	225,60
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO	PEDRO CESAR BORGES RAMOS - EPP	10.462.229/0001-00	137413	PENEIRA REDONDA	UN	2,70	12,00	32,40
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO	PEDRO CESAR BORGES RAMOS - EPP	10.462.229/0001-00	137413	VASILHA RETANGULAR C/ TAMPA	UN	6,30	24,00	151,20
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO	PEDRO CESAR BORGES RAMOS - EPP	10.462.229/0001-00	137413	TOALHA DE ROSTO INFANTIL	UN	7,90	40,00	316,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO	PEDRO CESAR BORGES RAMOS - EPP	10.462.229/0001-00	137413	TAPETE PARA BANHEIRO	UN	14,40	15,00	216,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO	PEDRO CESAR BORGES RAMOS - EPP	10.462.229/0001-00	137413	FORMA PLASTICA RETANGULAR	UN	12,00	12,00	144,00

MUNICÍPIO DE CACHOEIRA DE MINAS
PREF.MUNICIPAL DE CACHOEIRA DE MINAS-MG
Sistema de Informações Municipais

012/013

INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 28 / 99 - TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO (Art . 2º, inciso XXIV)

COMPRAS - Contratações realizadas no mês, incluindo, considerando contratações globais para fornecimento parcelado

PREF.MUNICIPAL DE CACHOEIRA DE MINAS-MG

Período: Agosto de 2013

UNIDADE	NOME DO FORNECEDOR	CNPJ	COMPRA Nº	DESCRIÇÃO DO BEM	UNIDADE	PREÇO UNIT .	QUANTIDADE	VR . TOTAL
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO	PEDRO CESAR BORGES RAMOS - EPP	10.462.229/0001-00	137413	SACO ESTERIL	UN	2,15	2.500,00	5.375,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO	PEDRO CESAR BORGES RAMOS - EPP	10.462.229/0001-00	137413	FECHO DE ARAME	PT	2,85	51,00	145,35
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO	PEDRO CESAR BORGES RAMOS - EPP	10.462.229/0001-00	137413	BACIA PLASTICA MEDIA	UN	8,90	12,00	106,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO	PEDRO CESAR BORGES RAMOS - EPP	10.462.229/0001-00	137413	TORNEIRA DE FILTRO	UN	2,15	30,00	64,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO	PEDRO CESAR BORGES RAMOS - EPP	10.462.229/0001-00	137413	BACIA DE PLASTICO GRANDE	UN	10,00	12,00	120,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	PEDRO CESAR BORGES RAMOS - EPP	10.462.229/0001-00	137413	BLOQUEADOR SOLAR	FR	30,40	150,00	4.560,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO	GIOVANNA PEREIRA VILELA - ME	01.573.082/0001-26	137513	BACIA DE PLASTICO PEQUENA	UN	5,80	10,00	58,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO	GIOVANNA PEREIRA VILELA - ME	01.573.082/0001-26	137513	FRONHA	UN	5,90	58,00	342,20
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO	GIOVANNA PEREIRA VILELA - ME	01.573.082/0001-26	137513	BANHEIRA PARA BEBE	UN	16,10	6,00	96,60
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO	GIOVANNA PEREIRA VILELA - ME	01.573.082/0001-26	137513	ACENDEDOR TIPO MECANICO	UN	5,40	12,00	64,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO	GIOVANNA PEREIRA VILELA - ME	01.573.082/0001-26	137513	CANECA 330ML - POLIPROPILENO	UN	1,45	650,00	942,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO	GIOVANNA PEREIRA VILELA - ME	01.573.082/0001-26	137513	COLHER PARA ARROZ	UN	8,95	10,00	89,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO	GIOVANNA PEREIRA VILELA - ME	01.573.082/0001-26	137513	ESCUMADEIRA EM ACO INOX	UN	14,90	6,00	89,40
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO	GIOVANNA PEREIRA VILELA - ME	01.573.082/0001-26	137513	FACA MANUAL PARA COZINHA	UN	13,90	11,00	152,90
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO	GIOVANNA PEREIRA VILELA - ME	01.573.082/0001-26	137513	FORMA PLASTICA RETANGULAR	UN	7,30	10,00	73,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO	GIOVANNA PEREIRA VILELA - ME	01.573.082/0001-26	137513	PRATO PARA REFEICAO	UN	3,70	180,00	666,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO	GIOVANNA PEREIRA VILELA - ME	01.573.082/0001-26	137513	GARRAFA DE VIDRO P/ GELADEIRA	UN	10,90	15,00	163,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO	GIOVANNA PEREIRA VILELA - ME	01.573.082/0001-26	137513	TRAVESSEIRO 35 X 45CM	UN	11,40	48,00	547,20
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO	GIOVANNA PEREIRA VILELA - ME	01.573.082/0001-26	137513	CAIXA PARA TRANSPORTE HORTIFRU	UN	22,10	20,00	442,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO	GIOVANNA PEREIRA VILELA - ME	01.573.082/0001-26	137513	ESPATULA PARA BOLO EM INOX	UN	5,40	6,00	32,40
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO	GIOVANNA PEREIRA VILELA - ME	01.573.082/0001-26	137513	TIGELA EM INOX	UN	6,00	200,00	1.200,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO E FINANÇAS	CASA MARCELO DE FERRAGENS LTDA - EPP	21.841.804/0001-93	137613	COPOS DE VIDRO	UN	4,30	12,00	51,60
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO E FINANÇAS	CASA MARCELO DE FERRAGENS LTDA - EPP	21.841.804/0001-93	137613	FACA PARA PAO	UN	5,80	2,00	11,60
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO E FINANÇAS	CASA MARCELO DE FERRAGENS LTDA - EPP	21.841.804/0001-93	137613	ASSADEIRA DE ALUMINIO	UN	19,60	2,00	39,20
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO E FINANÇAS	CASA MARCELO DE FERRAGENS LTDA - EPP	21.841.804/0001-93	137613	GARRAFA TERMICA 1,8L	UN	84,50	1,00	84,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO E FINANÇAS	CASA MARCELO DE FERRAGENS LTDA - EPP	21.841.804/0001-93	137613	POTE PARA SOBREMESA	UN	1,50	15,00	22,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO E FINANÇAS	CASA MARCELO DE FERRAGENS LTDA - EPP	21.841.804/0001-93	137613	XICARA CHA	DZ	82,00	1,00	82,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO E FINANÇAS	CASA MARCELO DE FERRAGENS LTDA - EPP	21.841.804/0001-93	137613	XICARA CAFE	DZ	73,00	1,00	73,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO	CASA MARCELO DE FERRAGENS LTDA - EPP	21.841.804/0001-93	137613	CANECA DE ALUMINIO 3 LITROS	UN	14,90	8,00	119,20
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO	CASA MARCELO DE FERRAGENS LTDA - EPP	21.841.804/0001-93	137613	FACA PARA PAO	UN	5,80	6,00	34,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO	CASA MARCELO DE FERRAGENS LTDA - EPP	21.841.804/0001-93	137613	PORTA TALHERES	UN	4,30	15,00	64,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO	CASA MARCELO DE FERRAGENS LTDA - EPP	21.841.804/0001-93	137613	CACAROLA COM ALCA	UN	59,50	6,00	357,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO	CASA MARCELO DE FERRAGENS LTDA - EPP	21.841.804/0001-93	137613	CACAROLA COM ALCA	UN	51,80	6,00	310,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO	CASA MARCELO DE FERRAGENS LTDA - EPP	21.841.804/0001-93	137613	CACAROLA COM ALCA	UN	39,80	4,00	159,20
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO	CASA MARCELO DE FERRAGENS LTDA - EPP	21.841.804/0001-93	137613	CONCHA	UN	6,75	10,00	67,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO	CASA MARCELO DE FERRAGENS LTDA - EPP	21.841.804/0001-93	137613	LIXEIRA C/ PEDAL GRANDE 65LTR	UN	83,40	24,00	2.001,60
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO	CASA MARCELO DE FERRAGENS LTDA - EPP	21.841.804/0001-93	137613	ASSADEIRA DE ALUMINIO	UN	23,90	11,00	262,90
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO	CASA MARCELO DE FERRAGENS LTDA - EPP	21.841.804/0001-93	137613	ASSADEIRA DE ALUMINIO	UN	19,60	8,00	156,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO	CASA MARCELO DE FERRAGENS LTDA - EPP	21.841.804/0001-93	137613	COPO DE VIDRO 250ML	UN	1,50	50,00	75,00

MUNICÍPIO DE CACHOEIRA DE MINAS
PREF.MUNICIPAL DE CACHOEIRA DE MINAS-MG
Sistema de Informações Municipais

013/013

INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 28 / 99 - TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO (Art . 2º, inciso XXIV)

COMPRAS - Contratações realizadas no mês, incluindo, considerando contratações globais para fornecimento parcelado

PREF.MUNICIPAL DE CACHOEIRA DE MINAS-MG

Período: Agosto de 2013

UNIDADE	NOME DO FORNECEDOR	CNPJ	COMPRA Nº	DESCRIÇÃO DO BEM	UNIDADE	PREÇO UNIT .	QUANTIDADE	VR . TOTAL
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO	CASA MARCELO DE FERRAGENS LTDA - EPP	21.841.804/0001-93	137613	FILTRO PARA AGUA DE BARRO	UN	62,30	18,00	1.121,40
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO	CASA MARCELO DE FERRAGENS LTDA - EPP	21.841.804/0001-93	137613	JOGO DE POTES P/ MANTIMENTOS	UN	180,00	6,00	1.080,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO	CASA MARCELO DE FERRAGENS LTDA - EPP	21.841.804/0001-93	137613	PENEIRA REDONDA	UN	2,30	12,00	27,60
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO	CASA MARCELO DE FERRAGENS LTDA - EPP	21.841.804/0001-93	137613	TABUA EM POLIPROPILENO	UN	35,00	6,00	210,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO	CASA MARCELO DE FERRAGENS LTDA - EPP	21.841.804/0001-93	137613	XICARA CAFE	DZ	73,00	10,00	730,00
Total da Compra								218.949,95